Smluvní strany se dohodly, že jakákoli 

změna licenčních podmínek je možná pouze s předchozím písemným souhlasem 

Objednatele.

II.

Cena za plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 

smlouvy činí 30862,77,- EUR (slovy: třicet tisíc osm set šedesát dva eur sedmdesát sedm 

centů) bez DPH, tj. 37343,95,- EUR (slovy: třicet sedm tisíc tři sta čtyřicet tři eur devadesát 

pět centů EUR) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto 

článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této